землището на с.Войнеговци, местност „Магарански ливади“ („Кошето“), 

по КККР на Район „Нови Искър“, одобрена със Заповед № РД-18-4/ 

11.01.2012г. на изпълнителен директор на АГКК, с определена пазарна 

стойност на правото на собственост за целия имот от 315 461 лв. /триста и 

петнадесет хиляди четиристотин шестдесет и един лева/ без вкл. ДДС, или 

96,06 лева /деветдесет и шест лева и 6 ст./ за 1 кв.м. без вкл. ДДС, и 

съобразно изготвен проект, както следва: 

II. Делбата на имота по т.I да се извърши, чрез образуване на два 

реални дяла, съобразно изготвен проект, както следва:

[...]

с проектна площ 66 кв.м.; 11884.5956.179, с проектна площ 88 кв.м.; 

11884.5956.178, с проектна площ 1 622 кв.м.; 11884.5956.177, с проектна 

площ 447 кв.м.; 11884.5956.169, с проектна площ 69 кв.м., с обща площ от 

2 292 кв.м. 

Пазарната стойност на Дял I е в размер на 218 087,00 (двеста и 

осемнадесет хиляди и осемдесет и седем) лева или 49,11 евро/кв.м, 

съгласно изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител. 

Дял II - Любка Ангелкова, Стоян Ангелков, Григор Павлов, Росица 

Павлова, Ангел Петров, Вержиния Илиева, Катя Александрова, Юлия 

Иванова, Милка Есакия, Цветанка Фурнаджиева, Николай Павлов, Иван

[...]

собственост с проектни идентификатори 11884.5956.175, с проектна площ 

от 533 кв.м. и 11884.5956.176, с проектна площ от 459 кв.м., или с обща 

площ от 992 кв.м., съгласно скица-проект № 15-758599-14.07.2023г. от 

проект за изменение на КККР на Район „Нови Искър“. 

Пазарната стойност на Дял II е в размер на 97 374,00 (деветдесет и 

седем хиляди триста седемдесет и четири) лева или 49,11 евро/кв.м, 

съгласно изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител. 

III. За уравняване на дяловете съделителите Любка Ангелкова, 

Стоян Ангелков, Григор Павлов, Росица Павлова, Ангел Петров, 

Вержиния Илиева, Катя Александрова, Юлия Иванова, Милка Есакия,